

Variabilní symbol: Konstantní symbol:	20100132
Objednávka č.:	0308 ze dne:
Odběratel: IČ: DIČ:	70940959 CZ70940959
54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace Staniční 1125/72 312 00 Plzeň	
Konečný příjemce:	

Dodavatel:

Linnet eu s.r.o. Karlovo náměstí 84 547 01 Náchod

rC: 26010585 DIČ: CZ26010585 Fax: k

Banka:

Datum vystavení: 24.11.2020

Datum splatnosti: 3.12.2020

Datum uskutečnění plnění: 24.11.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky NC20110729						
Plastová postýlka modrá DL89312	60 ks	715,50	35 479,34	21%	7 450,66	42 930,00
Matrace na plastové postýlky TJ1330M	60 ks	583,00	28 909,09	21%	6 070,91	34 980,00
Plachta s gumou v rozích - duté vl. modrá TJ302M	60 ks	264,00	13 090,91	21%	2 749,09	15 840,00
Vozík na plastové postýlky DL8901	3 ks	943,00	2 338,02	21%	490,98	2 829,00
Součet položek			79 817,36		16 761,64	96 579,00
CELKEM K ÚHRADĚ						96 579,00

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil:

firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
*	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	79817,36	21%	16 761,64	96 579,00

QR Platba+F

Ekonomický a informační systém POHODA

Převzal:

Razítko: